



JVS Tømrer A/S

**Kantatevej 30
2730 Herlev**

CVR-nr. 40 52 34 13

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. maj 2022

Jon Vig Schlichting
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

JVS Tømrer A/S
Kantatevej 30
2730 Herlev

CVR-nr.: 40 52 34 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Thomas Schlichting, formand
Jon Vig Schlichting
Erik Ernst Schlichting

Direktion

Jon Vig Schlichting, direktør

Revision

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførsel af tømrer og bygningsnedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 80.694, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.216.260.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.109.067	5.543.408
Personaleomkostninger	2	-5.535.728	-4.647.675
Resultat før af- og nedskrivninger		573.339	895.733
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-430.268	-470.445
Resultat før finansielle poster		143.071	425.288
Finansielle indtægter		4.717	0
Finansielle omkostninger		-30.391	-24.094
Resultat før skat		117.397	401.194
Skat af årets resultat		-36.703	-92.751
Årets resultat		80.694	308.443
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		-419.306	-191.557
		80.694	308.443



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		1.585.714	1.982.142
Immaterielle anlægsaktiver		1.585.714	1.982.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.687	356.396
Indretning af lejede lokaler		72.403	0
Materielle anlægsaktiver		193.090	356.396
Deposita		4.400	169.400
Finansielle anlægsaktiver		4.400	169.400
Anlægsaktiver i alt		1.783.204	2.507.938
Råvarer og hjælpematerialer		411.000	167.000
Forudbetaling for varer		115.000	0
Varebeholdninger		526.000	167.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.236.515	821.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.159
Andre tilgodehavender		97.950	59.835
Periodeafgrænsningsposter		95.915	83.786
Tilgodehavender		2.430.380	972.474
Likvide beholdninger		1.901.343	3.470.608
Omsætningsaktiver i alt		4.857.723	4.610.082
Aktiver i alt		6.640.927	7.118.020



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.316.260	2.735.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>3.216.260</u>	<u>3.635.565</u>
Hensættelse til udskudt skat		384.142	453.919
Hensatte forpligtelser i alt		<u>384.142</u>	<u>453.919</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	147.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.312.350	712.572
Gæld til kapitalinteresser		345.328	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	45.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		106.480	176.062
Anden gæld		1.251.367	1.947.236
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.040.525</u>	<u>3.028.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.040.525</u>	<u>3.028.536</u>
Passiver i alt		<u>6.640.927</u>	<u>7.118.020</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>113.130</u>	<u>0</u>
	<u>113.130</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.770.595	4.018.495
Pensioner	615.083	520.626
Andre omkostninger til social sikring	<u>150.050</u>	<u>108.554</u>
	<u>5.535.728</u>	<u>4.647.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	219.840	0
Mellem 1 og 5 år	<u>381.200</u>	<u>437.000</u>
	<u>601.040</u>	<u>437.000</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	85.000	0
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	33.600	21.000
Restløbetid leasingkontrakter 20-54 mdr.		



Noter

4 Eventualforpligtelser

Der er stillet garanti over for debitorer på kr. 29.600.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jon Vig Schlichting Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Schlichting

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-859446899738
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 00:17:15
Underskrevet med NemID

Jon Vig Schlichting

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-535148640126
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:34:13
Underskrevet med NemID

Jon Vig Schlichting

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-535148640126
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:34:13
Underskrevet med NemID

Jon Vig Schlichting

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-535148640126
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:34:13
Underskrevet med NemID

Erik Ernst Schlichting

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-492225649682
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2022 kl.: 10:01:36
Underskrevet med NemID

Mick Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 74879815
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:39:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 64518ehPJis24775512